2019 年 08 月 29 日

施 設 長 様

（一社）広島県作業療法士会

会長 高木 節

［公印省略］

     広島県作業療法士会主催研修会への職員派遣について（依頼）

 拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当会の運営につきましては、種々ご高配賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、当会では作業療法士の資質の向上を図るため、下記の通り研修会を開催する

こととなりました。

 つきましては、ぜひとも貴施設の作業療法士をご派遣下さいますようお願い申し上

げます。

                            敬具

                                  記

主  管：広島県作業療法士会（保険部 介護保険担当担当）

名  称：第 10 回訪問リハビリテーション実務者研修会

日  時：2019 年 11 月 09 日（土） 09：30 ～ 16：30

     2019 年 11 月 10 日（日） 09：30 ～ 15：00

場  所： 9 日（土）西区民文化センター 大会議室 A（広島市西区横川新町 6-1）

10 日（日）RCC 文化センター 703 会議室（広島市中区橋本町 5-11）

内  容：11 月 9 日（土）

講  師 09:30～12:30 広島県保健医療計画から見るリハ職の役割

            望月マリ子先生（広島県地域包括ケア推進センター OT）

13:30～16:30 訪問リハで活きるパラダイムシフトコミュニケーション®

            ぺ・ホス先生（アプロクリエイト代表 コーチ）

11 月 10 日（日）

09:30～12:00 訪問現場で考える摂食嚥下障害のリスク

            沖田啓子先生（広島国際大学 ST）

13:00～15:00 小児の訪問リハビリテーション

            三宅孝史先生（訪問看護ステーションあすか OT）

参  加：広島県各士会員かつ全国各士協会員のみ ６，０００円

申し込み：右記URLからのGoogleフォーム：https://forms.gle/AqQipmP7ENTr1RmB7

     または、右記QRコード：

ポイント：基礎コース２ポイント+２ポイント（２日間の参加）

申込締切：定員に達し次第締切    定  員：６０名

申込･問合： 廣田洋一（広島県作業療法士会保険部副部長）

三上 亮（広島県理学療法士会）

E-mail: houmonreha.hiro@gmail.com